
 

 

 

 

П Р О Г Р А М А 

за 

Еднодневен семинар за членовите на Здружение на професори по географија на 

Македонија „ПРОФ. Д-Р ЉУБЕ МИЛЕНКОВСКИ’’–  Скопје на тема: 

„ Детектирање и превенција на врсничко насилство“ 

  

14:30-16:00 Детектирање и превенција на врсничко насилство 

во училиште -предавање и дискусија 

- М-р Марија Конеска, психолог, 

психотерапевт - Центар за развој, 

едукација и советување на деца и млади-

МАША Марија 

16:30 – 17:00 Доделување на сертификати  

- Проф. д-р Дејан Наковски, 

потпретседател на ЗПГМ „ПРОФ. Д-Р 

ЉУБЕ МИЛЕНКОВСКИ’’–  Скопје  

 

  

Ви посакуваме успешна работа! 

 

 

 

Здружение на професори по географија на Македонија 

„ПРОФ. Д-Р ЉУБЕ МИЛЕНКОВСКИ’’–  Скопје 

 


